Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29.141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 12/2023 - RESULTADO FINAL

MUNICÍPIO DE CARIACICA E VIANA

A ADRA Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais – com

sede na Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 – Cariacica/ES torna público

o Resultado Final para as funções de Assistente Social, Auxiliar de Serviços Gerais,

Coordenador Local, Cozinheiro, Cuidador Social, Educador Social, Psicólogo e

Pedagogo do Processo Seletivo 12/2023, para provimento de cadastro de reserva

com atuação nos espaços de Proteção Social Especial de Alta Complexidade do

Município de Cariacica e Viana. Segue abaixo os candidatos aprovados por ordem de

classificação.

Assistente Social

SEQ CANDIDATO CONTRATAÇÃO

1 Eliane Lopes Da Rocha Ferreira Cadastro De Reserva

2 Livia Silva De Queiroz Cadastro De Reserva

3 Luana Nascimento E Nascimento Cadastro De Reserva

4 Raquel Ventura Cadastro De Reserva

5 Ketherine De Nardi Silva Cadastro De Reserva

6 Juliana Barbosa Cometti Cadastro De Reserva

7 Lorraina Neves Dos Santos Cadastro De Reserva

8 Marcela Brasileiro Falco Cadastro De Reserva

9 Alessandra Lopes Baiense Cadastro De Reserva

10 Lorena Fortunato Goulart Cadastro De Reserva

11 Veronique Pereira Dos Reis Cadastro De Reserva

12 Rosilene Caus Cadastro De Reserva

13 Luciana De Araujo Souza Vieira Machado Cadastro De Reserva

14 Bonieck De Souza Rodrigues Cadastro De Reserva

15 Vanessa Escalfoni Marinho Cadastro De Reserva

16 Adiluci De Luna Velten Lubiana Cadastro De Reserva

17 Miriam De Souza Medeiros Cadastro De Reserva

18 Alessandra Rodrigues Trindade Cadastro De Reserva

19 Gilmara Bernardino Bello De Moraes Cadastro De Reserva

Auxiliar de Serviços Gerais

Seq Candidato Contratação

1 Warlesson Dos Santos Cadastro De Reserva

2 Lea Barbosa Cadastro De Reserva

3 Mara Aparecida Patricio Da Silva B Boerker Cadastro De Reserva

4 Ana Maria Da Silva Sotero Cadastro De Reserva

5 Marilene De Souza Gomes Cadastro De Reserva

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29.141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

Coordenador Local

SEQ CANDIDATO CONTRATAÇÃO

1 Duergnes Correa Assunção Cadastro De Reserva

2 Alex De Souza Santos Cadastro De Reserva

3 Silvania Valria Da Silva Cadastro De Reserva

Cozinheiro

SEQ CANDIDATO CONTRATAÇÃO

1 Vera Lucia da Silva Cadastro de Reserva

2 Eliane Martins de Souza Cadastro de Reserva

3 Rosa Maria Dionisio Cadastro de Reserva

Cuidador Social

Seq Candidato Contratação

1 Ledayara Rocha Ribeiro Cadastro De Reserva

2 Jaederson De Paulo Ferreira Cadastro De Reserva

3 Rayssa Dos Santos Barroso Cadastro De Reserva

4 Sonia Maria Alves Cadastro De Reserva

5 Maria Celia Ferreira Cunha Cadastro De Reserva

6 Meri De Moura Celestrino Cadastro De Reserva

7 Maria Das Gracas Da Silva Sotero Cadastro De Reserva

8 Lucia Helena De Souza Santos Cadastro De Reserva

9 Adriana Da Conceicao Santos Cadastro De Reserva

10 Mauro Gilberto Batista Cadastro De Reserva

11 Jane Cristina Neri Da Trindade Braz Cadastro De Reserva

12 Marcos Antonio Do Nascimento Cadastro De Reserva

Educador Social

SEQ CANDIDATO CONTRATAÇÃO

1 Miriam Jessica Da Silva Cadastro De Reserva

2 Vanessa Cardoso Camara Barbosa Cadastro De Reserva

3 Felipe Do Nascimento Lourenco Cadastro De Reserva

4 Marilete Marques De Souza Cadastro De Reserva

5 Marcelo Andrew Da Silva Demetrio Cadastro De Reserva

6 Caroline Sifonte Lourenco Loureiro Cadastro De Reserva

7 Aline Da Silva Souza Cadastro De Reserva

8 Manoela Souza Carmo Cadastro De Reserva

9 Raynara Canuto Santana Cadastro De Reserva

10 Eliane Valadares Barbosa Cadastro De Reserva

11 Rayza Dos Santos Ramos Cadastro De Reserva

12 Matheus Penido Nogueira Cadastro De Reserva

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29.141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

Pedagogo

Seq Candidato Contratação

1 Ingrid Maihara Gomes Neves Cadastro De Reserva

2 Danielle Pinto Rodrigues Guimaraes Cadastro De Reserva

3 Elivania Schaffeler Cadastro De Reserva

4 Aline Da Silva Araujo Cadastro De Reserva

5 Ludmilla Silva Borgo Cadastro De Reserva

6 Dayenne Jacoboshi Rodrigues Cadastro De Reserva

7 Josilda Gomes De Meira Reserva Cadastro De Reserva

8 Janine Barbosa Nascimento Cadastro De Reserva

Psicólogo

SEQ CANDIDATO CONTRATAÇÃO

1 Izabella Maria Pires Mendonca Cadastro De Reserva

2 Renata Ferreira Santana Cadastro De Reserva

3 Edvania Nunes Da Silva Cadastro De Reserva

4 Daynara Ferreira Lovate Fialho Cadastro De Reserva

5 Erica De Almeida Costa Cadastro De Reserva

Quando do surgimento de vagas, serão preenchidas sob o Regime da CLT –

Consolidação das Leis Trabalhistas, portanto não garante estabilidade aos

aprovados. A contratação se dará a título de experiência, pelo prazo de até 90

(noventa) dias. Decorrido o prazo inicial, será realizada a avaliação de desempenho

e sendo de interesse das partes o contrato será por tempo indeterminado. Em caso

de constatação de inveracidade das informações fornecidas pelo (a) candidato (a)

em qualquer das fases e até mesmo após a contratação, o contrato de trabalho

poderá ser rescindido por justa causa.

Cariacica, 31 de Julho de 2023.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

– ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br